เรื่อง  ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา จัดซื้อวัสดุส านักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง 

………………………………………………….. 
  ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรสะเมิง ได้มีโครงการ จัดซื้อวัสดุส านักงาน เพ่ือใช้ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

การจัดจ้างจ านวน 1 งาน ผู้ที่ได้รับการคัดเลือกได้แก่ร้านวัฒนอนันตภัณฑ์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 
2,800.-บาท (สองพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ 
ทั้งปวง             

ประกาศ  ณ  วันที่    17  เดือน  มีนาคม  พ.ศ. 2568 

พันต ารวจเอก 
                       ( เบน  วงศ์เครือ )

[...]

ตามที่ สถานีต้ารวจภูธรสะเมิง ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้างน้้ามันเชื้อเพลิงห้วงวันที่ ห้วงวันที่ 1 – 17 มีนาคม 
2568  โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 
  น้้ามันเชื้อเพลิง(15.10.15.06) จ้านวน ๒ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ้ากัด พีทีวี 
ปิโตรเลียม (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 55,000.- บาท (ห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืนค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง             

ประกาศ  ณ  วันที่   28  กุมภาพันธ์  พ.ศ. 2568 

พันต้ารวจเอก 
                     ( ธนดล  น้อยสุวรรณ )